II

SACRÆ SCRIPTURÆ
CONCORDANTIÆ

SACRÆ SCRIPTURÆ CONCORDANTIÆ

A

A *prepositio*

Gen 1 4 et divisit lucem = tenebris
[deinceps omittitur]

A et Ω

Apoc 1 8 Ego sum = [Alpha et Omega], principium
et finis, dicit Dominus
21 6 Ego sum =, initium et finis
22 13 Ego sū =, lus et noviss, principii et finis

AAA

Jer 1 6 dixi =, Domine D, ecce nescio loqui
14 13 =, Dne D: Propheta dicunt eis.. pacem..
Ezec 4 14 =, Dne D, ecce anima mea non est polluta
20 49 =, Dne Deus: ipsi dicunt de me..
Joel 1 15 =, diei. quia prope est dies Domini

AARON

AARON [5 D; 11 A; 12 A; 17 A-C;
18 A; 21 Lc-Oc; 22 Ac-Hc, Ka;
23 E-G; 24 A, D-H; 30 passim;
31 A-J; 34 A; 37 C; 45 B, C; 52 C;
53 C]

Exod 4 14 = frater t levites, scio quod eloquens sit
27 Dnus ad = : Vade in occursum Moysi
28 Narravitq Moyses = omnia verba Dni
30 locutusq est = [senioribus] omnia verba
5 1 ingressi s [ad regem] M et = [7 10, 10 3]
4 Quare, M et =, sollicitatis populum..?
20 Occurreruntq Moysi et =. egredientibus
6 13 Locutusque est Dnus ad M et =, et dedit
mandatum.. ut educeret filios Israel
23 Accepit autem = uxorem Elisabeth
25 Num 8 32, 4 16 Jos 24 33 Eleazar filius =
[Num 16 37, 25 7, 11, 26 1 Judic 20 28]
26 Iste est = et M, quibus præcepit Dnus..
27 qui loquuntur ad Phar.. iste est M et =
7 1 =, frater tuus erit propheta tuus
6 Fecit.. M et = sicut præcepit Dnus [10]
7 Erat.. Moyses 80 annorum, et = 83
8, 9 8, 12 1, 4 3 Levit 11 1, 13 1, 14 33, 15 1
Num 2 1, 4 1, 17, 14 26, 16 20, 19 1,
20 12.. Dnus ad Moysen et =
9 dices ad =: Tolle virgam.. cora Pharaone
10 Ingressi itaque M et = ad Pharaonem
tulitq = virgam.. versa est in colubrum
12 devoravit virga = virgas [malficorum]
19 ad =: Tolle virgã.. super aquas.. sit cruor
8 5 Dic ad =: Extende manũ t super fluvios..
6 extendit = manum.. ascenderunt ranæ
8 Vocavit.. Pharao M et =.. Orate Dnum..
12 Egressique sunt Moyses et = a Pharaone
16 ad =: Extende virgã.. percutite pulverem..
17 extendit = manum.. facti sunt sciniphes
25 Vocavitq Pharao Moysen et =.. Ite..
9 27 Pharao.. vocavit Moysen et =.. Peccavi
10 8 Revocaveruntq Moysen et = ad Phar.. Ite..
16 Pharao vocavit Moysen et =.. Peccavi..
24 Vocavitq.. Moysen et =.. Ite, sacrificate
11 10 M.. et = fecerunt omnia ostenta.. coram
Pharaone.. nec dimisit filios Israel
12 28, 50 sicut præceperat Dnus Moysi et =
31 Vocatisq Pharao Moysen et = nocte.. ite..
15 20 Sumpsit.. Maria.. soror =, tympanum
16 2 murmuravit.. congregatio filiorũ Israel
contra M et = [Num 14 2, 16 41]
8 Dixeruntq M et =.. Vespere sciētis..
9 Moyses ad =: Dic.. Accedite coram Dno
10 Cumque loqueretur =.. ecce gloria Dni
33 Moyses ad =: Sume vas.. mitte ibi Man
34 posuitque illud = in tabernaculo
17 10 M.. et = et Hur ascenderunt sup verticem
12 = et Hur sustentabant manus ej [Moysi]

AARON

Exod 18 12 Jethro.. veneruntq = et omnes seniores
19 24 ascendes [in Sinai] tu, et =.. sacerdotes
.. et populus ne transeat terminos
24 1 Ascende.. tu, et = Nadab, et Abiu, et 70
9 Ascenderuntq M et =.. viderunt Deum
14 habetis = et Hur.. referetis ad eos
28 1 Applicã.. ad te =.. cum filiis.. sacerdot fung..
=, Nadab et Abiu, Eleazar et Ithamar
2 Faciesq vestem sanctam = fratri tuo [3]
12 Portabitque = nomina [filiorũ Israel]
sup utrumq humerum.. 29.. sup pectus
30 Doctrinam et Veritatem.. in pectore =
38 Portabitque = iniquitates eorum
41 Vestesque his omnibus =.. et filios ejus
43 utentur eis [feminalibus] = et filii ejus
Legitimũ sempiternũ erit = et semini ejus
29 26 de arietẽ quo initiatus est = [28]
29 Vestem.. qua utetur =, habebunt filii ej
35 quæ præcepi tibi, facies super = et filii ej
44 Sanctificabo.. = cum filiis suis, ut sa-
cerdotio fungantur mihi
30 30 = et filios ejus unges, sanctificabisq.. ut..
32 1 populus.. congregatus adv =.. fac.. deos
2 Dixit.. =: Tollite inaures.. afferte ad me
3 Fecitque populus.. deferens inaures ad =
5 =.. edificavit altare coram eo [vitulo]
21 [Moyses] ad =: Quid tibi.. hic populus, ut
induceres sup eu peccatũ maximum?
35 spoliaverat [populum] = propt magnitudinẽ
35 Percussit.. Dnus populum pro reatu
vituli quem fecerat =

34 30 Videntes.. = et filii Israel cornutam Moysi,
faciem, timuerunt.. accedere
31 Vocatq.. reversi s tam = quã principes
38 21 Num 4 28, 33, 7 8 Ithamar filii =
40 12 Applicabisq = et filios ej ad fores tabern
29 Laveruntq M et =, ac filii.. manus.. pedes
21 [Moyses] ad = et filii ejus [25, 17 2]
20 oblatio = et filiorum ej in die unctionis s
7 10 [simila] filii = mensura æqua.. dividetur
33 Qui obtulerit.. filiorum =, ipse habebit
et armum dextrum in portione sua
35 Hęc est unctio = et filiorum ejus
8 31 = et filii.. comedent [panes consecratos]
36 Feceruntq = et filii.. quæ locutus est Dnus
10 1 Nadab et Abiu filii =.. posuerunt ignem
3 M ad =: Hoc = Dnus: Sanctificabor in
his qui appropinquant mihi.. tacuit =
4 Misaele et Elisaphan filii Oziel patrui =
6 M ad =, et.. filios.. Capita v nolite nudare
8 Dnus ad =.. quod inebriare potest, non
bibetis tu et filii, quando intratis in tab
16 Eleazar et Ithamar.. filii =, qui remanser
46 1 Dnus ad Moysen post morte 2 filiorum =
2 ad =.. ne omni tempore ingrediatur Sanctuarium quod est intra velum
23 hircus.. dimissus fuerit.. revertetur =
21 1 Loquere ad sacerdotes filios =
17 ad =: Homo de semine tuo.. habuerit
maculam, non offeret panes Deo suo
24 Locutus est.. M ad =.. sibi imperata
22 2 Loquere ad = et ad filios ejus [18]
4 de semine =.. leprosus aut.. non vescetur
de his quæ sanctificata sunt mihi

Num 1 3 numerabis eos per turmas suas, tu et =
17 tulerunt Moyses et = [12 principes]
44 Hi sunt quos numeraverunt Moys et =
[3 39, 4 34, 37, 41, 45, 46, 26 64]
3 1 Hæ sunt generationes = et Moysi
2, 3 hæc nomina filiorum =
4 Mortui s.. Nadab et Abiu.. functique s
sacerdotio Eleazar et Ithamar coram =
6 Applicã tribum Levi.. in conspectu =

AARON

Num 3 10 Dabisque dono Levitas = et filii ejus
=.. et filios ejus constitues super cultum
51 dedit [pecuniam primogenitor] = et filiis
6 23 Loquere = et filiis ejus: Sic benedicetis
Benedicat tibi Dnus, et custodiat te
8 2 Loquere =.. candelabrum.. erigatur
3 Fecitq =, et imposuit lucernas super..
19 Tradidi [Levitas] dono = et filii ejus
9 6 quidam immundi accedentes ad M et =
10 8 Filii autem = sacerdotes clangent tubis
12 1 Locutaq est Maria et = contra Moysen
4 locut est [Dnus] ad eu, et ad =, et Mariã
5 in introitu tabern vocans = et Mariã
10 Cumq respexisset eam =.. perfusã lepra
13 27 venerunt [exp/oratores] ad Moysen et =
14 2 murmurati s contra M et =.. filii Israel
5 Quoad audit, M et = ceciderunt.. in terram
15 33 obtulerunt [colligentem ligna] Moysi et =
16 3 Cum [Core..] stetit adversum M et =
11 quid est.. = ut murmuretis contra eum?
16 state seorsũ coram Dno, et =.. separatiim
17 singuli thuribula v.. = quoque.. suam
18 Quod cum fecissent, stantibus M et =
20 Dnus ad M et =, ait: Separamini..
40 ne.. accedat.. qui non est de semine =
ad offerendum incensum Domino
42 Murmuravit.. multitudo.. contra M et =
43 Moyses et = fugerunt ad tabern fœderis
46 M ad =: Tolle thuribulum.. roges pro eis
47 Quod cum fecisset =.. obtulit thymiã
50 Reversusque est = ad Moysen

17 3 Nomen.. = erit in tribu Levi [in virga]
6 fueruntque virgẽ 12 absque virga =
8 invenit gemitasse virgam =
10 Dnus ad M =: Refer virgam = in tabern
18 1 Dnus ad =.. Tu et filii tui.. tecum pora-
bitis iniquitatem Sanctuarii
8 ad =.. dedi tibi custodiam primitiarũ in
20 ad =.. nihil possidebitis.. ego pars.. tua
28 primitias, offerte Dno, et date = sacerdoti
20 2 indigeret aqua.. convenit adv M et =
6 Moyses et =.. corruerunt proni in terrã
8 Tolle virgã.. tu et =.. et loquimini ad pe-
tram.. et illa dabit aquas
12 ad M et =.. Quia non credidistis mihi..
24 Pergat.. = ad populos suos: non.. in-
trabit in terrã.. incredulus ori meo..
25 Tolle = et filium ejus.. in montem Hor
26 = colliget et morietur ibi
28 Cumq = spoliasset vestibus.. induit Eleaz
30 multitudo videns occubuisse =, flevit su-
per eo 30 diebus
25 7, 11 Judic 20 28 Phinees fil Eleazari filii =
28 9 Dathan et Abiron.. surrexer ctra M et =
59 Joababed.. genuit Amram viro s.. M et =
27 13 ibis et tu ad populu t, sicut ivit frater t =
33 38 Ascenditq =.. in monte Hor.. mortuus est
Deut 9 20 Adversum = quoque.. iratus [Dnus]..
10 6 Mosera, ubi = mortuus ac sepultus est
32 50 jungeris populis t, sicut mortuus est =
Jos 24 5 Misit Moysen et =, et percussit Ægyptum
1 Reg 12 6 Dnus qui fecit Moysen et =, et eduxit..
8 quomodo.. misit Dnus M et =, et eduxit
1 Par 6 49 =.. et filii ejus adolebant incensum
12 27 Joiada.. de stirpe = [secutus est David]
23 13 Separatusque est =, ut ministraret..
24 1 Porro filii = hæc partitiones erant..
19 Hæ vices eorũ.. sub manu = patris eorũ
31 Miserunt [filii Levi] sortes ctra.. filios =
2 Par 13 9 eiecistis [ex Israel] sacerdotes filios =
10 [in Juda] sacerdotes.. de filiis =
26 18 Non est tui officii Ozia ut adoleas incen-
sum.. sed sacerdotũ, h. e. filiorum =

AARON

2 Par 29 21 dixit [Ezechias] filiis =, ut offerrent.. 31 19 filliorum = ..erant.. qui partes distribuerunt 35 14 Levites sibi, et.. filii = paraverunt [Phase]

ABDENAGO

Dan 3 12 .. et .. contemperunt, rex, decretum tuum 13 precepit ut adducerentur .. et = 14 Verone Sidrach .. et = .. non adoratis?

ABELMAGNUS—um

1 Reg 6 18 [reddider Philitistim] mures aureos.. ab urbe murata .. usque ad = ABELMAGNUS [urbis]

AABEO—iit

2 Reg 21 12 = David, et tulit ossa Saul, et.. Jonathas 3 Reg 1 50 Adonias.. tenuitque cornua altaris 3 4 = .. [Salomon] in Gabaa ut immolaret

ABEO—iit

Luc 8 39 [a dom sanatus] = per.. civit predicans.. 15 15 = [prodigus], et adhesit uni civium.. 19 12 Homo.. nobilis = in regionem longinqua

ABEO—ierunt

Marc 6 32 ascendentes in navim, = in desertum locum 12 12 timerunt turbam.. relicto eo, = 14 16 = discipuli ejus.. et paraverunt Pascha

ABOMINATIO—nibus

1 Eod 4 Non est separat. Isr. a populis. et...
11 Terra immunda est. eorum
Isai 66 3 in suis anima eorum delectata est

ABOMINOR abominaris

Rom 2 22 mœcharis: qui=idola, sacrilegium facis
Deut 18 12 Omnia. hæc abominatur Dominus
25 16 =. Dnus Deus t eum qui facit hæc

ABORTIO abortivt

Job 21 10 Bos eorū [impiorum] concepit, et non =
Mortivus
Ecclie 6 3 quod melior illo [avaro divite] sit =

ABRA

Judit 10 transivit per portas ipsa et = ejus
5 Imposuit. ab ræ sue ascoperam vini, et...
2 Vocavitq abram s. abstulit a se cilicium

ABRAHAM [5 B, D; 6 E, H; 16 C]

[vide ABRAM]

Gen 17 5 appellaberis = : quia patrem multarum
generationum constituisti te
9 Deus ad = : Et tu. custodies pactum m

ABRAHAM

Gen 21 27 Tulit. = oves et boves, et dedit Abimel
28 Et statuit = 7 agnas gregis seorsum
22 1 tentavit D =, et dixit ad eū: =. Ad sū

9 Posuit. servus manum sub femore =.
12 [servus in Mesopot] Dne D =. =, occurre.
et fac misericordiam cum domino m =

28 9 [Esau] duxit. filium Ismael filii =
13 [ad Jacob] Ego sum Dnus D =. et. Isaac
= benedictur in te et in semine t. =

Exod 2 24 record. foderis qd pepigit cū. Is, et Jac
3 Ego sum. D =, et D Isaac, et D Jacob
[Matt 22 32, Marc 12 26, Act 7 32]

Levit 26 42 recordator foderis m. cū Jac. Isa, et =
Jos 24 2 Trans fluvii habitaver. Thare pater =.
3 Tuli. patrem v = de Mesopotamiam finib

ABRAHAM

Dan 3 35 Neq auferas misericordiã t. propt= dilectum t,
et Isa servu t, et Isr sanctu t =
Mich 7 20 Dabis veritatem Jacob, misericordiam =

Luc 1 55 Sicut locutus est. = et semini ej in sæc
73 Jusjurandi, quod juravit ad = patrem n
3 8 ne cœperitis dicere: Patrem habemus =

Rom 4 1 Quid ergo dicemus invenisse =, patrē n. =?
2 Si enim = ex operibus justificatus est,
habet gloriam, sed non apud Deum

Gen 19 29 D. recordatus Abraham, liberavit Lot
20 18 concluserat. omnē vulvã. propt. uxore =
22 23 8 istos genuit Melcha Nachor frater =

Gen 22 18 Confirmatusq est ager. = tam ipse, quam spelunca. = in possessionem [20]
Act 7 17 tempus promiss quã cœsus erat D =
Rom 4 9 reputata est = fides ad justitiam

ABRAM [5 B; 6 E; 16 A]

Gen 11 29 Durarunt. = et Nachor uxores: nomen uxoris =, Sarai
81 Tuli. Thare =. Lot. Sarai. uxorem =
12 1 Dnus ad =: Egredere de terra tua..

ABRAN [urbs 44 H]

Levit 15 56 [sacerdos] = eū [locum lepro]. dividit
5 8 retorquetur caput ejus [turturis] ita ut
= non penitus abrumptur.

ABRUPTISSIMUS abruptissimas

1 Reg 24 3 Saul. ad investigandū David. = etiã sup
= petras, quo solis iberibus pervia =.

ABS

Ps 72 27 perdidisti omnes, qui fornicarunt = te
83 6 Beatus vir, cujus est auxilium = te
Ecclie 7 2 Discede ab iniquo et deficiat mala = te

ABSALOM [14 E]

2 Reg 13 1 =. sororem. Thamar adamaret Amnon
4 Amnon: Thamar sororē fratris m = amo
20 = [ad sororem] Amnon. concubuit tecu?
Mansit. Thamar ctabescens in domo =

ABSALOM

2 Reg 14 30 Succederunt. = servi = segetem [Joab]
servi Joab. dixerunt: Succeder servi =
31 Joab. ad =. Quare succeder servi t. =?

ABSALONI

1 Mac 13 11 Simon. misit Jonathan filium =. in Joppen
Tob 14 14 Tobias = ex Ninive. ad saceros suos
Judit 6 5 pallor. abscedat a te [Achiur]
9 1 abscedentibus. ingressa est oratorium

ABSCIDO—isset

1 Reg 24 6 percussit cor suum David, eo quod
abscedisset oram chlamydis Saul
Isai 53 8 abscessus est de terra viventium
Dan 2 84 Videbas ita [rex] donec lapis de monte..

ABSCONDITE

Judit 4 21 Tulit. Jahel. clavum. et ingressa =.
Ruth 3 7 venit =. et discoperit pallio a pedib ej.
2 Reg 12 12 fecisti [David] =. faciã. in respectu solis

ABSCONDITUS [vide ABSCONDO]

ABSCONDO

Sap 7 13 et honestatem illius [sapientie] non =
Job 13 24 Cur faciem tuam abscondis. ?
36 32 In manibus abscondit lucem, et cœpit ei ut rursus adveniat
Ps 34 8 captio, quam =, apprehendat eum

ABSCONDO—erunt

Isai 59 2 peccata vestra = faciem ejus a vobis
Jer 18 22 foveam foveam.. et laqueo = pedibus m
1 Mac 9 98 [Jonath et.] = se sub tegumento motis
2 Mac 1 19 sacerdot.. ignem de altari occulte=

ABSCONDO—entur

Prov 28 28 surrexerit impij, abscondentur homines. perierit, multiplicabuntur justii
Amos 9 3 Et si abscondit fuerit in vertice Carmeli, inde scrutans auferam eos
3 Reg 17 3 abscondere [Elija] in torrente Carith

ABSCONDO—ita

Dan 2 22 ipse [Dominus] revelat profunda et =
14 20 sacerdotes.. ostenderunt [regi] = ostiola
Matt 13 35 erucifabo = a constitutione mundi
1 Cor 4 5 Dnus.. illuminati = tenebrarum, et..

ABSQUE

Exod 29 2 Levit 2 4, 5, 11, 6 16, 7 12, 8 26, 10 12
Num 6 15, 19 Deut 16 8 = fermento
Levit 9 17 libamenta.. = ceremoniis holoc matut
18 33 radetur homo = loco maculae

ABSQUE

Isai 1 30 Cum fueritis.. velut hortus = aqua
5 9 domus.. pulchra = habitatore
14 infernus.. aperuit os = ullo termino
6 11 civitates = habitatore, [Jer 4 7]

ABSUM—sit

Gen 18 25 Absit.. ut.. occidas justum cum impio
44 17 Joseph: = a me ut sic agam qui furatus..
Jos 22 29 = a nobis hoc scelus, ut recedamus a Dno
24 16 = a nobis, ut relinquamus Dominum

ABUNDANTIA—am

Gen 26 33 appellavit eum [puteum]: Abundantiam
27 28 Det tibi Deus... = frumenti et vini
Deut 28 47 quod non servieris... propterea omnia =

ABUNDANTIOR abundantius

Matt 5 37 Sit... sermo vester, est, est: non, non:
quod autem his est, a malo est.
1 Cor 12 23 quae... ignobiliora membra... his honorem

ABUNDE

1 Tim 6 17 qui praestant nobis omnia = ad fruentium
Tit 3 6 quae [Spiritus] effudit in nos = per J C

ABUNDO

Phili 4 18 Habeo autem omnia, et = repletus su...
Eccli 6 5 lingua eucharis in bono hum abundat
10 30 Melior est qui operatur, et = in omnibus,

ABUNDO—are

2 Cor 9 8 Potens est... omnem gratiam = facere in vob
Phili 4 12 Scio et humiliari, scio et = et satiari,
et esurire, et =, et penuriam pati

ABUSIO abusione

Ps 30 19 loquuntur ad justum... in superbia, et in =
Job 24 23 Dedit ei [impio] Deus locum peniten-
tiae, et ille = eo in superbia

ABUTOR abutitur

Job 24 23 Dedit ei [impio] Deus locum peniten-
tiae, et ille = eo in superbia
Bar 6 27 Hostias illorum [idolorum] vendunt sacer-
dotes ipsorum, et abutuntur

ABYSSUS

Judit 9 8 Tenuit pedes eorum [Egyptiorum] =
Job 28 14 = dicit: Non est in me [sapientia]
Ps 35 7 Judicia tua [Domine] = multa

ABYSSUS—is

Ps 105 9 deduxit eos in =, sicut in deserto
134 6 Omnia... fecit in caelo... et in omnibus =

AC

Gen 1 14 luminaria... dividant diem = noctem
[Deinceps omittitur]

ACAN [7 B]

ACCAIN [urbs 43 K]

ACCARON [42 B; 43 B, H; 63 L]

Judit 1 18 Cepit Judas... atque = cum terminis s
1 Reg 5 10 Miserunt [Philisthim] accaron Dei in =
Camque venisset... in = Accaronite..

ACCARONITAE [42 B]

1 Reg 5 10 exclamaverunt =... Adduxerunt ad nos

ACCEDO accedit

Num 17 13 Quicumque = ad tabernaculum... moritur
2 Mac 11 36 nos [consules] Antiochiam accedimus
Ezod 19 22 Sacerdotes... qui accedunt ad Dnum,

ACCEDO—esserunt

1 Mac 15 14 et naves a mari = [ad Doram]
2 Mac 2 8 = quidam... ut notarent sibi loci [arcae]
10 35 20 juvenes... viriliter = ad murum

ACCEDO—esseris

Eccli 1 36 ne accesseris ad illum duplici corde
2 Reg 20 17 Qui [Joab] cum accessisset ad eam...
Gen 45 4 cum... accessissent... Ego sum... Joseph

ACCENDO—entes

Judit 13 16 accendentes luminaria, congraverunt
circa eam [Judith] universi
Isai 50 11 = ignem... ambulante in lumine ignis v
Ps 77 22 ignis accensus est in Jacob, et ira...

ADDO—am

4 Reg 20 6 die Ezechia... diebus tuis 15 annos
34 32 si iniquitatem locutus sum, ultra non...
39 35 Unum locutus sum... et alteri, quibus non...

ADDUCO—ebant

2 Par 17 11 Arabes quoque adducebant pecora
1 Mac 9 26 = [impii] eos [amicam Judae] ad Bacchidem
Jos 24 3 adduxi eum [Abraham] in terra Chanaan

ADDUCO—xerunt

Ezec 19 4 = eum [leonem] in catenis in terra Aegypti
9 in catenis = eum [Sedecciam] ad regem
27 14 equos... et mulos = ad forum t [Tyre]

ADDUCO—ite

Gen 42 20 fratrem v minimum ad me adducite
[34, 43 7, 44 21]
45 18 Nuntiate patri m... et = eum ad me
47 16 = pecora v, et dabo vobis pro eis cibos

ADEPS

Levit 3 16 Omnis = Domini erit jure perpetuo
1 Reg 2 16 Incoendatur primum... hodie =, et tolle...
Eccli 47 2 = separatus a carne, sic David a filio Isr

ADHÆREO—rere

Jos 23 12 volueritis gentium... erroribus adherere
Ps 72 28 Mihi... = Deo bonum est, ponere... spem
Ezec 3 26 linguam tuam = faciam palatum tuo

ADDON [urbs 57 F]

ADDUCO [24 C; 25 J; 31 L 32 K; 34 A-C; 35 A; 52 A; 67 L]
Jer 4 6 malum ego = ab aquilone
51 64 Babylon... non conserget a facie afflictionis quam ego = super eam

ADDUS [63 R]

ADEO adii
Sep 8 21 = Dnum, et deprecatus sum illum
2 Mac 4 46 Ptolemaeus [pro Menela] regem adit
11 29 = nos Menelaus, dicens velle vos...

ADHÆREO—adheret

Ps 93 20 Numquid = tibi sedes iniquitatis...
Isai 56 3 non dicat filius advenae qui = Dno...

ADEODATUS

1 Par 20 5 percussit = fratrem Goliath [2 Reg 21 19]
ADEPS
Jos 22 5 ut diligatis Dnum... adheretis que ei
23 8 ne... adoretis illos: sed = Dno Deo v

ADHÆREO—rere

Jos 23 12 volueritis gentium... erroribus adherere
Ps 72 28 Mihi... = Deo bonum est, ponere... spem
Ezec 3 26 linguam tuam = faciam palatum tuo

ADHUC

Tob 5 4 ut, dum = vivo, recipias eam [pecuniam]
Eccle 6 14 = loquentibus [amicis Aman]...enuchi...
Job 1 16 = ille loqueretur, venit alter [17, 18]

ADHUC

1 Mac 4 19 = loquente Juda... apparuit... de monte
5 14 = epistole legebantur... alii nuntii...
6 55 que constituerat... Antiochus, cum = viveret

ADIMPLEO—evit

Act 13 33 hanc [repromissionem] Deus = filiis n
Ps 15 10 adimplebis me letitia cum vultu tuo
Eccle 1 35 Fides et... adimplebit thesaurum illius

ADJICIO—ecit

Luc 3 20 = [Herodes] et hoc... et inclusit Joannē...
Act 24 9 Adjecerunt... Judaei... hanc ita se habere
2 Reg 12 8 [Dnus ad David] et si parva sunt ista,

ADJURO—ans

4 Reg 11 4 Joiada... adjurans... ostendit... filii regis
Prov 29 24 Qui cum fure participat, odit animam s:
Gen 50 6 sepeli patrem t sicut adjuratus es

ADJUTORIUM—io

Sap 16 11 In memoria... sermonū t... in altā inci-
dentos oblivione, non possent tuo uti =
Eccle 51 14 Invocavi... ut non derelinquit me... sine =

ADJUTOR

Gen 2 20 Adm... non inveniebatur = similis ejus
49 25 [Jacob ad Jos] D patris t erit = tuus
Eccl 2 22 D... patris m = meo eripuit me [18 4]

ADJUVO adjuvat

1 Par 12 18 Tui sumus, o David... te enim = Deus t
Ps 53 6 Ecce enim Deus = me
Rom 8 26 Similiter... et Spiritus = infirmitatem n

ADIN [57 B]

ADINCO [50 D]

ADINCRESCO adincrescat
Eccle 23 3 et ne = ignorantia mee

ADINVENIO adinvenit

Bar 3 32 qui scit universa... = eam [sapientiam]
37 D... omne viā disciplinae, et tradidit...
2 Par 2 14 [Hiram] scit... adinvenire prudenter...

ADINVENTIO

Sup 14 12 et = illorū [idolorum] corruptio vitæ est
Eccle 40 2 jugum grave... = expectationis
35 12 in bono oculo adinventionem facio...

ADJUDICO adjudicavit

Luc 23 24 Et Pilatus = fieri petitionem eorum
Levit 13 22 creverit, adjudicabit eum lepre
Deut 21 22 adjudicatus morti appendis fuerit in

ADJUNGO adjunxerunt

1 Mac 6 21 = se illis [gentib] aliqui impii ex Israel
Ezec 37 17 adunget illa [vinea], unum ad alterum...
Act 8 29 Spiritus Philippo... = te ad currum istum

ADJURAMENTUM adjuramentum

Tob 9 5 Ragucl, ejus = spernere non possum
3 Reg 22 16 Iterū atque iterū = te, ut non loquaris...
Cant 8 4 = vos filie Jerus, ne suscitatis... dilectam,

ADJURO

3 Reg 22 16 Iterū atque iterū = te, ut non loquaris...
Cant 8 4 = vos filie Jerus, ne suscitatis... dilectam,
Matt 26 63 = te, ut dicas nobis si tu es Christus...

ADIPISCOR adeptus est

Eccle 46 3 gloriam = [Josue] jactando... romphaeas?
50 5 Simon... = gloria in conversatione gentis
Hebr 6 15 Et sic... = [Abraham] repromissionem

ADITHAIM [43 E]

ADITUS aditu

Judit 10 13 ostendā illi [Holof] quo = possit obtinere
2 Mac 1 16 apertū occulto = templi... percusserunt...

ADJACEO adjacet

Rom 7 18 velle, = mihi: perficere... non invenio
21 volenti mihi... bonum... mihi malum =

ADJICIO adjecit

Gen 24 19 = [Rebecca]... et camelis t hauriam aquā
1 Reg 3 6 = Dnus rursus vocare Samuelem [8]
Job 39 31 = Dnus, et locutus est ad Job

ADLI [51 C]

ADMATHA

Esth 1 14... = et Tharsia... 7 duces Persarum...
ADMINICULUM adminiculo
ADMINISTRATIO administratio
ADMINISTRATORIUS administratorii

ADORO—averint

Jer 22 9 Quare fecit Dnus sic...? Eo quod... ad- raverint deos alienos
3 Reg 1 23 Nathan... Cum... adorasset eum [Dav]
Gen 38 7 Lia cum pueris s... cum... adorassent...

ADSUM—affuit

Jer 23 18 Quis enim = in consilio Dni...?
2 Mac 1 22 Utque... et tempus... quo sol refusit
2 Tim 4 16 In 1^a mea defensione nemo mihi =

ADULTERO—atæ sunt

Ezec 23 37 adulteratæ sunt [Oolia et Ooliba], et sanguis in manibus earum
Jer 23 14 in prophetis Jersalem vidi similitudinem adulterium
7 9 Furari, occidere, adulterari, jurare...

ADVENA—æ

Act 2 10 = Romani... audivimus... loq nostris ling
17 21 (Athenienses... et = ad nihil aliud vacabant... dicere... audire aliquid novi)
Eph 2 19 jam non estis hospites et =: sed estis cives sanctorum... et domestici Dei

ADVENTUS—um

Phil 1 26 ut gratulatio v... abundet... per meum =
1 The 4 15 qui residui sumus in = Dni, non preven...
2 The 2 1 Rogamus... vos, fratres, per = Dni n J C

ex ADVERSO

Ezod 5 20 Occurrerunt Moysi... qui stabant =
25 37 Lucernarum 7... pones... ut luceant =
Levit 26 21 Si ambulaveritis = mihi... addam plagas

ADRAMALECH

4 Reg 19 37 Isat 37 38 = et Sarasar filii ej [Sennacherib] percusserunt eum gladio
ADRAMALECH [idolum]
4 Reg 17 31 qui erant de Sepharvaim, comburentur filios s igni, = et Anamelech diis...

ADRIA [67 O]

ADRMETINUS Adrmetinam
Act 27 2 Ascendentes navem = .. sustulimus...
ADSCRIBO (v. ASCRIBO)
ADSUM

ADULTERIIUM

Nun 5 13 sed latet =, et testibus argui non potest
Ose 4 2 Maledictum, et mendacium, et homicidium, et furtum, et iniquitas

ADULTERIO

2 Reg 1 7 Cui [Saul] non respondisset = ..
9 6 Miphiboseth? .. respondit: = servus tuus

ADULTERIO

2 Reg 1 7 Cui [Saul] non respondisset = ..
9 6 Miphiboseth? .. respondit: = servus tuus

ADULTERIO

2 Reg 1 7 Cui [Saul] non respondisset = ..
9 6 Miphiboseth? .. respondit: = servus tuus

ADVENTUS

Matt 21 27 Sicut... fulgur... ita erit et = Filii hominis
37 Sicut... in die Noe... ita erit et = Filii hominis
39 non cognoverunt donec venit diluvium, et tulit omnes: ita erit et = Filii hominis

ADVENTUS

Matt 21 27 Sicut... fulgur... ita erit et = Filii hominis
37 Sicut... in die Noe... ita erit et = Filii hominis
39 non cognoverunt donec venit diluvium, et tulit omnes: ita erit et = Filii hominis

ADVENTUS

Ezod 15 7 Dne... deposuisti adversarios tuos
Deut 20 4 Deus v... pro vobis contra = dimicabit
33 7 Judæ benedictio: Audi Dne... adjutor illius [populi] s] contra = ejus erit

ADVERSUS

1 Reg 3 12 suscitabo = Heli omnia que locutus sum... 11 Naas. pugnare cepit = Jabes Galaad... 12 Dixit [Samuel]: Testis est Dnus = vos...

ADVERSUS

Ps 38 2 Posui ori meo custodiam, cum consistere peccator = me... 40 8 = me susurrabant omnes inimici mei: = me cogitabant mala mihi...

ADVERSUS

Matt 5 23 ad altare. recordatus. quia frater tuus habet aliquid = te: relinque... 26 62 Nihil respondes ad ea que... = te testifici?

ADVERSUS

3 Mac 6 12 ne abhorrescant propter = casus, sed... ADVERSUS [præpositio] Gen 4 8 consurrexit Cain = Abel, et interfecit...

ADVERSUS

Sap 5 1 stabunt justi. = eos qui se angustiaverunt... 10 14 non dereliquit eum, donec afferret illi. potentiam = eos, qui eum deprimebant...

ADVERSUS

1 Mac 11 40 Tryphon. enuntiavit. inimicitias exercituum ejus [Demetrii] = illum... 12 24 regressi sunt principes Demetrii. pugnare = eum [Jonathan]...

ADVIVO—eret

Jos 4 14 Josue. sicut timuerant Moysen, dum = ADVOCATUS advocatum... 1 Joan 2 1 si quis peccaverit, = habemus. J C just ADVOCO advocabit...

ÆDIFICATIO—nibus

Judit 5 10 Cū. rex Ægypti. in ædificationibus. subjugasset eos, clamaverat ad Dnū

ÆDIFICO—avit

2 Reg 5 9 David... per gymra a Mello, et intrinsec 24 25... David altare Dno, et obtulit holoc

ÆDIFICO—averat

3 Reg 9 25 Offereret... Salomon 3 vicib per annos... super altare, quod = Dno

ÆDIFICO—ent

1 Esd 6 7 domum Dei illam ædificant in loco suo 2 Esd 4 3 = si ascenderit vulpes, transiet muru

ÆDIFICO—ata est

Cant 4 4 Sicut turris David collum tuum, quæ = cum propugnaculis

ÆGROTO—aret

Gen 48 1 nuntiati... Joseph qd ægrotaret pater s 1 Reg 19 14 responsum [Sauli] quod = [David]

ÆGYPTIUS—orum

Judic 6 9 Ego vos. liberavi de manu =
1 Reg 10 18 Ego eduxi Isr. et erui vos de manu =
3 Reg 4 30 praecebat sapientia Salomonis sapien-

ÆGYPTUS

Gen 13 10 sicut paradisus Dni, et sicut = venientibus in Segor
47 15 venit cuncta = ad Joseph. Da. panes.
50 3 flevitque eum [Jacob] = 70 diebus

ÆGYPTUS—i

Gen 47 26 in univ terra = regib 5a pars solvitur
50 7 ierunt cum eo [Joseph, ad sepeliendum patrem].. cunctiq majores natu..
11 vocatum est nomen loci. Planctus =

Gen 13 10 sicut paradisus Dni, et sicut = venientibus in Segor
47 15 venit cuncta = ad Joseph. Da. panes.
50 3 flevitque eum [Jacob] = 70 diebus

ÆGYPTUS—i

Deut 11 3 Cognoscite.. signa.. que fecit in medio =
10 Terra enim.. non est sicut terra =
15 Memento qd.. ipse servieris in terra =

Deut 11 3 Cognoscite.. signa.. que fecit in medio =
10 Terra enim.. non est sicut terra =
15 Memento qd.. ipse servieris in terra =

ÆGYPTUS—i

Jer 43 12 succendet ignem in delubris deorum =
amiciter status = sicut.. pastor pallio s
13 conteret terram Solis.. in terr =

Jer 43 12 succendet ignem in delubris deorum =
amiciter status = sicut.. pastor pallio s
13 conteret terram Solis.. in terr =

ÆGYPTUS—i

1 Mac 2 53 Joseph.. custodivit.. et factus est dnu =
3 32 reliquit [Antiochus] Lysia.. sup negotia
regia, a.. Euphrate.. ad flumen =

1 Mac 2 53 Joseph.. custodivit.. et factus est dnu =
3 32 reliquit [Antiochus] Lysia.. sup negotia
regia, a.. Euphrate.. ad flumen =

ÆGYPTUS—um

1 Mac 1 18 Antiochus.. intravit in = in multitudine..
2 Mac 1 1 Fratrum qui sunt per = Judeis, salutem
4 21 Missio.. in = Apollonio.. Antiochus..

1 Mac 1 18 Antiochus.. intravit in = in multitudine..
2 Mac 1 1 Fratrum qui sunt per = Judeis, salutem
4 21 Missio.. in = Apollonio.. Antiochus..

ÆGYPTUS—o

occurrere... quando egressi estis de = Deut 24 9 Mementote quas fecerit Dnus Deus v... 18 Memento quod servieris in = [22] 25 17 Memento quod fecerit tibi Amalec in via...

ÆGYPTUS—o

Act 7 34 vidi afflictionem populi m qui est in = Hebr 3 16 exacerbaverunt: sed non universi qui profecti s ex... ÆLAM [varii 6 C; 9 G; 11 C; 57 B; 58K; 59 D; 61 V] 1 Esd 10 2 Sechenias filius Jehiel de filiis = ÆLAM [regio] Isai 21 2 Ascende =, obside Mede [Babylonem]...

ÆNEAS Ænea

Act 9 34 =, sanat te Dnus J. C; surge 33 Invenit [Petrus].. Æneam.. in grabato.. ÆNEUS [19 C; 20 Bb, Fb; 21 Nb—Qb; 55 Ne, Qc, Rc; 56 H] Ænea Job 6 12 Nec.. lapidi fortitudo m, nec carum =.. Eccl 38 30 fusa sunt bases et altare æneum...

ÆQUITAS

Ps 118 75 Cognovi Domine, quia = judicium tua 144 = testimonia tua in æternum 172 quia omnia mandata tua = Prov 8 14 Mei est consiliu et =, mea.. prudentia.. Isai 59 14 corrui.. veritas, et = non potui ingredi...

AER—ære

Deut 28 22 Percutiat te Dnus.. æstu, et = corrupto.. Sap 5 11 omnia.. tanquã avis, quæ transvolat in = ÆRAMENTUM Eccl 12 10 sicut.. =, ærginat nequitia [inimici] Apoc 18 12 Mercus [Babyl].. vasa de.. æramentorum..

ÆS

Jer 15 12 Numquid foderabitur ferru ferro.. et =? Eccl 16 36 effusa est = tui, et revelata.. ignominia t 22 18 isti [Ier].. stannu.. in medio fornacis 24 11 Pune.. eã [ollam] super prunas vacuum, ut incalcescat, et liquefat = ejus...

AFFERO—attulit

Ps 77 29 desiderium eorum [fil Israel] = eis
Bar 3 30 Quis... illa [sap] super aurum electi?
Joel 2 22 lignum = fructum suu, ficus et vinea...

AFFERO—ratis

Joan 15 16 elegi vos, et posui vos, ut eatis, et fructu...
Exod 27 20 afferant tibi oleu de arborib olivarum...
3 Reg 17 11 cum illa pergeret ut afferret [aquam]...

AFFIRMO—mabat

Luc 22 59 alius... Vere et hic cum illo erat
Act 12 15 Rhode... sic se habere [Petrum esse]
2 Par 32 11 Num Ezechias decipit vos... affirmans...

AFFLIGO—ixisti

Ps 43 3 = populus et expulisti eos
Exod 5 23 afflixit [Pharao] pop t... non liberasti...
Deut 8 3 = te penuria, et dedit tibi cibum Manna...

AFFLUENTER

Jac 1 5 postulet a Deo, qui dat omnibus... et...
Prov 3 13 Beatus homo qui... et qui = prudentia
Eccle 2 1 Dixi... affluam deliciis, et fruar bonis...

AGER—agri

Job 40 15 omnes bestie = ludent ibi
Ps 49 11 et pulchritudo = mecum est
102 15 homo... tanquam flos =, sic effloret...

AGO—egerint

Eccle 8 14 sunt iusti, quibus mala proveniunt, quasi opera = impioru... impii, qui ita securi sunt, quasi iustorum facta habeant

AGO—endum

Num 27 21 si quid agendum erit... consulat Dnum AGON AGONIA agonia Luc 22 43 Et factus in =, prolixius orabat

AHIAS

3 Reg 14 6 Audivit = sonitum pedum ej... per ostium 12 15 verbu s... in manu Ahiae Silonitae

AIO—unt

Matt 21 41 = illi: Malos [agricolas] male perdet Luc 20 2 =... Dic nobis, in qua potestate... facis?

ALBUS—a

Bar 6 70 in horto spina alba... similes sunt dii... Apoc 1 14 capilli [filii hom]... candidi tanq lana =

ALIENIGENA

Exod 29 33 = non vescetur ex eis [panibus] Levit 22 10 = non comedet de sanctificatis

ALIENUS—um

Eccl 34 14 noli adorare deum alienum: Dnus zelotes.
Levit 10 1 Nadab, et Abiu. offerentes ignem =

ALIENUS—us

Jos 24 20 Si.. servieritis = affligit vos
1 Reg 8 8 Dnus ad Samuelem.. sicut dereliquerunt

ALIOQUIN

Gen 42 16 Mittite ex vobis unum, et adducat eum [Benjamin]..
Levit 10 7 non egredimini fores tabernaculi = peribitis

ALIQVANTUS—o

Act 15 33 Facto.. ibi [Antiochia] aliquid tempore.
Col 3 13 donantes vobismetipsos si quis adversus = habet querelem

ALIQUIS—quem

2 Cor 12 17 Numquid per... circumveni vos?
Matt 22 16 Magister.. non est tibi cura de =

ALIQUIS—quo

Bar 6 43 aliqua.. attracta ab = dormierit cum eo..
Matt 22 16 Magister.. non est tibi cura de =

ALIMENTA

Gen 42 1 Audiens.. Jacob quod venderentur in Aeg.
Joel 1 16 Numquid non... perierunt de domo Dei n.?

ALIMONIA alimoniam

Levit 3 16 adolebitque ea super altare.. in ignis
1 Mac 13 21 Tryphonem.. ut.. mitteret.. alimonias

ALIOQUIN

Gen 30 1 [Rachel:] Da mihi liberos, = moriar

ALIQVANTULUM

Gen 40 4 = temporis fluxerit, et illi in custodia..
Levit 15 1 Post = temp. venit Samson, inviserit..

ALIQVANTUS aliquidam

Act 28 3 egressus.. Paul sarmentorum = multitudinis..
Levit 27 18 Sin autem [voverit agrum] post aliquantum temporis [ab initio jubilii]..

ALIQVANTUS—o

Act 15 33 Facto.. ibi [Antiochia] aliquid tempore.
Col 3 13 donantes vobismetipsos si quis adversus = habet querelem

ALIQUIS—quem

2 Cor 12 17 Numquid per... circumveni vos?
Matt 22 16 Magister.. non est tibi cura de =

ALIQUIS—quo

Bar 6 43 aliqua.. attracta ab = dormierit cum eo..
Matt 22 16 Magister.. non est tibi cura de =

ALIUS

ALIUS—a

ALIUS—am

ALIUS—o

ALIUS—is

ALIUS—a

8 Reg 22 20 dixit unus verba hujuscemodi, et = aliter
4 Reg 5 15 scio qd non sit = Deus. nisi. in Israel
1 Par 17 20 non est = Deus absque te

1 Cor 15 40 = pecorum, = volucrum, = piscium
Gen 24 49 sin. = aliquid placet, et hoc dicit mihi
2 Par 23 6 Nec. = ingrediatur dom Dni, nisi Sacrod

3 Reg 13 10 Abiit [vir Dei a Jeroboam]. per = viam
14 6 uxor Jeroboam: quare = te. simulas?
2 Par 35 21 non. = te [Jostia] sed ctra = pugno domi

Luc 6 6 Facti. in = sabb, ut intraret in synagog
Gen 41 80 sequentur 7 anni illi tante sterilitatis.
Num 4 20 = nulla curiositate videant que. in Sanct

Prov 28 22 qui festinat ditari, et = invidet, ignorat
Eccl 7 23 quia et tu crebro maledixisti =
Sap 2 15 dissimilis est = vita illius [justi]

2 Cor 1 13 Non. = scribimus vob, qua qua legistis
Gen 8 10 Expectatis. ultra 7 dieb allis. columba
29 27 dabo tibi. serviturus es mihi 7 annis =

ALLUS [vide AFFERO]
ALLEGRO allegans
ALLEGORIA allegoriam
ALLELUIA
ALLEVIO alleviabant
ALLEVO allevat
ALLICIO alliciant
ALLIDIO allidit
ALLIGATURA
ALLIGO alligat

AMARITUDO—inem

Exod 15 23 vocans illum [locum] Mara, id est, = Deut 29 18 Ne... sit... radix germinans fel et =

Eccli 4 6 Maledicentibus in... exaudietur deprecat 7 12 Non irrides hominem in = anima

Eccli 30 17 Melior est mors quam vita = 38 5 Nonne a ligno indulcata est aqua =?

Eccli 30 17 Melior est mors quam vita = 38 5 Nonne a ligno indulcata est aqua =?

Eccli 30 17 Melior est mors quam vita = 38 5 Nonne a ligno indulcata est aqua =?

Amasa I [14 D] 2 Reg 20 5 Abiit ergo = ut convocaret Judam 8 = veniens occurrit eis [servis Joab]

Amasa I [14 D] 2 Reg 20 5 Abiit ergo = ut convocaret Judam 8 = veniens occurrit eis [servis Joab]

AMASAI

et ait : Tui sumus o David AMASIAS [15 C; 48 A, B, C; 60 J] 4 Reg 14 8 misit = ad Joas... Veni. [2 P 25 17]

AMASIAS [alii 8 I; 38 P] Amos 7 10 misit = sacerdos Bethel ad Jeroboam... dicens : Rebellavit contra te Amos

AMATHITES Amathite [63 P] 4 Reg 14 25 juxta sermonem Dni... per... Jonam filium = 1 1 verbum Domini ad Jonam filium =

AMATOR Sap 8 2 = factus sum formae illius [sapientiae] 2 Mac 14 37 Kazias... vir = civitatis, et bene audiens

AMBIGUUS ambigua Eccli 12 24 Non... erit ultra... neq[ue] divinatio = in... Isr Deut 17 8 Si... ambiguum apud te iudicium... ee...

AMBIGUITAS ambiguitate 1 Reg 9 6 vir Dei... quod loquitur, sine = venit

AMBITIOSUS ambitiosa 1 Cor 13 5 Caritas... non est =, non querit... sua...

AMBITUS ambitum 2 Mac 1 15 Antiochus... ingressus... intra = fani Esth 13 10 fecerunt... quidquid cali ambitu continetur

AMBO

Deut 19 17 stabunt =, quorum causa est, ante Dnum Ruth 1 5 = mortui sunt, Mahalon... et Chelion

Eccli 20 27 fur [et mendax]... perditione... = hereditab Jer 46 12 fortis impedit in forte, et =... conciderit

AMBULO Ambulo 24 Dnus... in cui conspectu =, mittit angelum 42 Dne... si direxisti viam meam, in qua nunc =...

AMBULO Ambulo 24 Dnus... in cui conspectu =, mittit angelum 42 Dne... si direxisti viam meam, in qua nunc =...

AMBULO Ambulo 24 Dnus... in cui conspectu =, mittit angelum 42 Dne... si direxisti viam meam, in qua nunc =...

AMBULO Ambulo 24 Dnus... in cui conspectu =, mittit angelum 42 Dne... si direxisti viam meam, in qua nunc =...

AMBULO Ambulo 24 Dnus... in cui conspectu =, mittit angelum 42 Dne... si direxisti viam meam, in qua nunc =...

AMBULO Ambulo 24 Dnus... in cui conspectu =, mittit angelum 42 Dne... si direxisti viam meam, in qua nunc =...

AMBULO—ant

Ps 88 13 Non privabit... eos, qui = in innocentia 118 1 Beati immaculati in via: qui = in lege Dni

Ps 88 13 Non privabit... eos, qui = in innocentia 118 1 Beati immaculati in via: qui = in lege Dni

Ps 88 13 Non privabit... eos, qui = in innocentia 118 1 Beati immaculati in via: qui = in lege Dni

Ps 88 13 Non privabit... eos, qui = in innocentia 118 1 Beati immaculati in via: qui = in lege Dni

Ps 88 13 Non privabit... eos, qui = in innocentia 118 1 Beati immaculati in via: qui = in lege Dni

Ps 88 13 Non privabit... eos, qui = in innocentia 118 1 Beati immaculati in via: qui = in lege Dni

Ps 88 13 Non privabit... eos, qui = in innocentia 118 1 Beati immaculati in via: qui = in lege Dni

Ps 88 13 Non privabit... eos, qui = in innocentia 118 1 Beati immaculati in via: qui = in lege Dni

AMBULO—astis

Sap 6 5 neque secundum voluntatem Dei = Eccli 5 7 Quia... in preceptis meis non = [11 12]

Sap 6 5 neque secundum voluntatem Dei = Eccli 5 7 Quia... in preceptis meis non = [11 12]

Sap 6 5 neque secundum voluntatem Dei = Eccli 5 7 Quia... in preceptis meis non = [11 12]

Sap 6 5 neque secundum voluntatem Dei = Eccli 5 7 Quia... in preceptis meis non = [11 12]

Sap 6 5 neque secundum voluntatem Dei = Eccli 5 7 Quia... in preceptis meis non = [11 12]

Sap 6 5 neque secundum voluntatem Dei = Eccli 5 7 Quia... in preceptis meis non = [11 12]

Sap 6 5 neque secundum voluntatem Dei = Eccli 5 7 Quia... in preceptis meis non = [11 12]

Sap 6 5 neque secundum voluntatem Dei = Eccli 5 7 Quia... in preceptis meis non = [11 12]

AMBULO—averint

Ps 88 31 Si... in iudicis meis non =... visitabo Gen 17 1 ambula coram me, et esto perfectus

Ps 88 31 Si... in iudicis meis non =... visitabo Gen 17 1 ambula coram me, et esto perfectus

Ps 88 31 Si... in iudicis meis non =... visitabo Gen 17 1 ambula coram me, et esto perfectus

Ps 88 31 Si... in iudicis meis non =... visitabo Gen 17 1 ambula coram me, et esto perfectus

Ps 88 31 Si... in iudicis meis non =... visitabo Gen 17 1 ambula coram me, et esto perfectus

Ps 88 31 Si... in iudicis meis non =... visitabo Gen 17 1 ambula coram me, et esto perfectus

Ps 88 31 Si... in iudicis meis non =... visitabo Gen 17 1 ambula coram me, et esto perfectus

Ps 88 31 Si... in iudicis meis non =... visitabo Gen 17 1 ambula coram me, et esto perfectus

ANGELUS

Num 22 35 ait: Vade cum istis, et cave ne aliud quam precepro tibi loquaris
Judic 2 1 Ascendit... de Galgalis ad locum flentiu
2 4 Cumque loqueretur = Dni. flevit.

ANGELUS

Matt 28 5 = dixit hieribus. Jesum. queritis: Non est hic: surrexit.
Luc 1 11 Apparuit... Dni, stans a dextris altaris
13 Ait...: Ne timeas Zacharia...

ANGELUS—um

Num 22 23 Cernens asina = stantem in via.
27 vidisset asina... = concidit sub pedibus.
31 Balaam vidit = stantem, evaginatum gladio

ANGELUS—orum

in majestate sua, et Patris, et... =
Luc 24 23 dicentes se etiam visionem = vidisse
Act 7 53 qui acceptissimam legem in dispositione =

ANGULUS

4 Reg 14 13 rex Israel. interruptit muru Jerusalem,
a porta Ephraim usque ad portam anguli, 400 cubitis [2 Par 25 23]

ANGUSTIA—stia

1 Par 21 13 David.. Ex omni parte me = premunt
Isai 65 16 oblivioni tradite sunt = priores
Ezec 30 16 in Memphis [erunt] = quotidiani

ANIMA

ANIMA

ANIMA

1 Reg 2 16 tolle tibi quantumcumq desiderat = tua
33 et tabescat = tua [Hel]
17 5 Abner: Vivit = tua, rex. si novi
18 1 = Jonathan conglutinata est anima David

Prov 27 7 = saturata calcabit favum: et = esuriens
enim amaram pro dulci sumet
9 bonis amici multisiliis = doloatur

3. Joan 2 sicut prospere agit = tua
Apoc 16 3 omnis = vivens mortua est in mari
Judic 5 21 conculca anima mea robustos

ANIMA—ae

ANIMA—am

ANIMA—am

Prov 11 17 Benefacit = suae vir misericors
22 25 Noli esse amicus homini iracundo. ne.
sumas scandalum = tua [tu]
24 14 fuvum. gutturi. sic. doctrina sapientiae =

2 Reg 16 11 filius m. querit = m. filius Jemini?
18 13 si fecissem contra = meam audacter..
19 5 Joab ad regem. Confudisti hodie. qui sal-

enim ut esurientem impleat =
6 32 adulter.. propt cordis inopia perdet = s
8 36 qui autem in me peccaverit, ledet = sua

ANNUS—o

Dan 11 1 ab = l' Darii. stabam ut confortaretur... 13 5 constituti s. 2 senes iudices in illo =

ANNUS—orum

2 Par 21 19 2 = expletus est circulus. Mortuus est [Joran] in infirmitate pessima

ANNUS—os

2 Mac 11 3 se. facturum. per sing = venale sacerdot... Luc 2 27 Anna prophetissa. vidua usq = 84

ANNUS—i

1 Mac 10 40 do singulis = 15000 siclorum argenti... 41 quod reddiderant. = priorib. dabunt.

ANTE

2 Cor 12 21 ne. lugea multos ex iis, qui = peccaver... 13 2 iis, qui = peccaverunt. non parcam

ANTE

3 Reg 6 3 porticus erat = templum [Salomonis]... 21 Domum quoq = oraculum operuit auro

ANTIPATER—trem

12 16 Numenium.. et Antipatrem.. misimus..
ANTIPATRIS Antipatridem [67 M]
ANTIQUITAS antiquitatem
Ezec 16 55 tu, et filie t revertimini ad = vestram
Isai 23 7 gloriabatur [Tyros].. in antiquitate s?

ANUS—orum

1 Reg 6 5 Facietisq similitudines anorum vestro-
rum, et murium qui demoliti s terram
11 capsella qua habebat.. similitudines =
5 5 anos aureos facietis, et 5 mures aureos

APERIO—uit

Isai 14 17 iste est.. qui.. vincit.. non = carcerem?
50 5 Dnus D = mihi aurem.. non = contradico
53 7 Oblatus est [Christus] quia ipse voluit,
et non = os suum

APERIO—at

Isai 22 22 dabo clavē.. et claudet, et non erit qui =
Jer 13 19 Civitates Austriclauses, et non est qui =
Ezec 21 22 divinitio sup Jerus.. ut = os in caede

APERIO—etur

Ezec 46 12 = ei [principi] porta.. ad Orientem..
Matt 7 7 Luc 11 9 quærite.. pulsate, et = vobis?
Isai 22 22 dabo clavē.. et claudet, et non erit qui =
Jer 13 19 Civitates Austriclauses, et non est qui =

APIS

Eccli 11 3 Brevis in volatilib.. = initium dulcoris..
Isai 7 14 Sibillabit Dnus.. apī, quæ est in.. Assur
Deut 1 4 Amorrhæus.. persecutus est vos, sicut
solent apes persequi

APOCALYPSIS

Apoc 1 1 = J C, quæ dedit illi [Joanni] D palā fac
1 Cor 14 26 unusq.. psalmum habet.. apocalypsim..

APOLLO [67 I]

1 Cor 1 12 Ego quidem sum Pauli: ego autē = [3 4]
3 Quid igitur est =? quid vero Paulus?
6 Ego plantavi = rigavit: sed Deus..
22 Omnia enim vestra sunt, sive Paulus,
sive =, sive Cephas.. vita.. mors..

APOLLONIA Apolloniam [urbs 67 G]

1 Mac 3 12 et gladium = abstulit Judas..
2 Mac 4 21 Misso.. in Eg.. Apollonio Mnesthei fil..

APOLLONIUS II [63 L]

1 Mac 10 77 obtinuit Jonath Joppen.. audivit =, et..
79 reliquit = in castris mille equites.. occulit
2 Mac 3 7 Cumq retulisset ad regem = de pecuniis..
1 Mac 10 74 audivit.. Jonathas sermone Apollonii..
2 Mac 3 5 Simon.. de.. Benj.. venit ad Apollonium..
Simul.. erat dx Venesyrta
4 4 considerans Onias.. = insanire..

APOLLONIUS III [62 F]

Apoc 9 11 angelum abyssi, qui nomen = græce =

APOLLOPHANES Apollophanem [62 E]

Apoc 9 11 angelum abyssi, qui nomen = græce =

APOLLYON

Apoc 9 11 angelum abyssi, qui nomen = græce =

APORIA

Eccli 27 5 in percussura cribri remanebit pulvis,
sic = hominis in cogitata illius

APORIOR aporiamur

2 Cor 4 8 patimur.. =, sed non destituimur
Isai 59 16 aporiatu est.. non est qui occurrat
Eccli 18 6 cum quieverit [homo], aporiatibur

APOSTATA

Prov 6 12 =, vir inutilis, graditur ore perverso..
Job 34 18 qui dicit regi, apostata..

APOSTATO apostatare

Eccli 10 14 Initium superbiæ hominis, = a Deo
19 2 Vinum et mulieres = faciunt sapientes

APOSTATRICE apostatrices

Ezec 2 8 mitto.. te ad filios Israel, ad gentes =

APOSTOLATUS apostolatus

Act 1 25 accipere locum ministerii.. et =, de
quo prævaricatus est Judas ut..
1 Cor 9 2 signaculum = meum.. estis in Domino
2 Cor 12 12 signa.. = mei facta sunt super vos in..
Rom 1 5 J C Dni n: per quem accepimus gratiam
et apostolatatum ad obediendum..
Galat 2 8 qui.. operatus est Petro in = et mihi..

APOSTOLUS

Joan 13 16 neque = major est eo qui misit illum
Rom 1 1 Paulus, servus J C, vocatus = [1 Cor 11]
11 13 Quamdiu.. sum Gentium =, ministere-
rium meum honorificabo
1 Cor 9 1 Non sum liber? Non sum =?..
2 si alius non sum =, sed tamen vobis sum
15 9 qui non sum dignus vocari =, quoniam..
2 Cor 1 1 Eph 1 1 Col 1 1 1 Tim 1 1 2 Tim 1 1
Paulus = Jesu Christi
Galat 1 1 Paulus = non ab hominib.. sed per J C..
1 Tim 2 7 2 Tim 1 11 positus s ego predictor et =
Tit 1 1 Paulus, servus Dei, = Jesu Christi.
1 Pet 1 1 Petrus = J C, electis advenis.. Ponti..
2 Pet 1 1 Simon Petrus, servus, et = J C
Phli 2 25 existimavi Epaphroditū.. comillonē in,
vestrum autē apostolum.. mittere..
Hebr 3 1 considerate =, et pontificem confessio-
nis nostræ Jesum
Marc 6 30 convenientes Apostoli ad Jesū, renun-
tiaverunt.. que egerant et docuerant
Luc 9 10 reversi =, narraverunt illi quæc fecer
17 5 = Domino: Adange nobis fidem
22 14 discubuit [Jesus], et 12 = cum eo
Act 4 33 reddebant = testimonium resurrectionis
5 29 =, dixerunt: Obedire oportet Deo..
8 14 audissent =.. qd recep Samaria verbum..
11 1 Audier.. =.. quon et Genes recep verb
14 13 Quod ubi audier =.. et nos mortales..

APOSTOLUS—i

Act 15 6 Convener. . . et seniores. . . de verbo hoc 28 = et seniores. . . his qui. . . Antiochie. salut

APOTHECA apothecæ

Joel 1 17 demolita s horrea, dissipata sunt = 1 Par 27 28 super apothecas. olei, Joas [51 C]

APPARATUS

1 Mac 9 39 ecce tumultus, et = multus [nuptiarum] 2 Mac 12 27 [in Ephron] machinas multas, et teloru. . .

APPAREO—uit

Gen 15 17 Cui. . . occubisset sol. . . = cibus fumans. 17 1 = ei Dnus: dixitq. . . ambula coram me, et. . .

APPAREO—uit

Gen 15 17 Cui. . . occubisset sol. . . = cibus fumans. 17 1 = ei Dnus: dixitq. . . ambula coram me, et. . .

APPAREO—uerunt

Tob 2 22 vana. . . spes. . . et elemosyne tue modo = 13 ululaver. . . Assy, quando = humiles mei

APPAREO—entium

Hebr 11 1 Est. . . fides sperandarum substantia reru, argumentum non appareatum Act 27 20 neq siderib apparentibus. . . plur dies. . .

APPENDO—i

1 Esd 8 25 appendi. . . arg et aur. . . que obtulerat rex 26 = . . . arg talenta 650. . . vasa arg 100. . .

APPLICO—abo

3 Reg 5 9 Hiram. . . applicabo [ligna ubi dicitur] Jer 30 21 = eum [dixit ex Juda], et accedet ad me

APPREHENDO—it

Job 5 13 = [Deus] sapientes in astutia eorum
Prov 26 17 Sicut qui = aurib caecum, sic qui transit impatiens, et comisecur rixae alterius
Eccli 26 10 mulier nequam... quasi qui = scorpionem
34 2 somnia... Quasi qui = umbram...

APPREHENDO—erit

Marc 9 17 ubicumque eum = [spiritus mutus], allidit
Proo 3 18 Lignum vite est his qui apprehenderint eam... qui tenerit eam, beatus
Eccl 4 4 [Moys] apprehende caudam [colubri]
Judic 5 12 surge Barac... captivos t filii Abinoem

APPRETIATIO—ati

Matt 27 9 30 argenteos pretium appretiat, quem appretiauerunt a filiis Israel
APPROBO approbatus
Mich 6 9 Audite tribus, et quis = illud?
Act 2 22 Jesum Naz, virum approbatum a Deo...
APPROPINQUO appropinquat
Deut 15 9 ne... dicas... = 7us annus remissionis, et avertas oculos tuos a paupere fratre...

APPROPINQUO—asset

Luc 19 29 = ad Bethphage... misit... It in castellum
1 Par 10 2 appropinquasset Philisthai persequentes Saul... puserunt Jonathan
Judic 6 8 servi Holofernis... cum = ad montana...
Matt 21 1 cum = Jeros... misit... It in castellum
Gen 47 29 Cumq [Jacob] appropinquare cerneret diem mortis suae, vocavit... Joseph...

APUD

Gen 24 55 Maneat puella saltem 10 dies = nos
31 32 = quemcumq invenieris... [44 9, 10, 16]
34 14 dare sororem nostram... In circumciso... illicitum et nefarium est = nos
37 2 accusavit fratres s = patrem crimine...
Exod 11 7 =... filios Israel non mutiet canis
12 49 lex erit indigena et colono qui peregrinatur = vos [Levit 17 8, 12, 13; 18 26; 22 18; 25 6, 45 Num 9 14]

APUD

Deut 22 5 Non induetur mulier veste virili... abominabilis... apud Deum... qui facit haec
2 Reg 23 5 Dixit David... Nec tanta est domus mea, ut pactum aeternum iniret mecum
Job 27 13 Haec est pars hominis impij = magis quam immolare hostias
17 15 Qui justificat impium, et qui condemnat justum, abominabilis est uterque =
20 10 Pondus et pondus, mensura et mensura, utrumque abominabile est =
Sup 4 1 casta generatio... et = nota est, et...
Eccli 11 15 Sapientia et disciplina et scientia legis = Matt 19 26 impossibile est = autem omnia possibilis sunt [Marc 10 27 Luc 18 27]

AQUA

2 Mac 1 33 = apparuit de qua Nehemias... purificavit
Joan 4 14 Sed = quam dabo ei, fiet in eo fons...
5 4 Angelus... movebatur... Et qui prior descendisset in piscinam...

AQUA—am

Num 19 9 cineres vaccae... sint... in = asperionis
20 5 adduxeris in locum... qui... non habet...
8 eduxeris = de petra, bibet... multitudine...
10 de petra hac vobis = poterimus ejicere?

AQUA—am

Matt 14 29 Petr... ambulabat sup = ut veniret ad J
17 14 saepe cadit in ignem, et crebro in =
Luc 7 44 = pedibus m non dedisti: haec autem...
16 24 mitte Lazarum ut intingat extremum...

AQUA—æ

Gen 7 19 Et = prevaluerunt nimis super terram
24 Obtineruntque = terram 150 diebus
8 1 adduxit spiritum... et imminuit sunt =

AQUA—æ

Joan 3 23 in Ennon... = multae erant... baptizab
Apoc 17 15 =... ubi meretrix sedet, populi sunt, et...
Dan 3 60 Benedictae aquae omnes... laudate... eum

AQUA—as

Gen 1 2 Spiritus Dei ferebatur super aquas
6 firmamentum... dividat = ab aquis
7 divisit = que erat sub firmamento, ab his...

ARCA

1 Reg 4 19 Nurus [Heli]... pragnans... auditio quod capta esset = Dei... et peperit... 21 vocavit pueri, Ichabod, dicens: Translata est gloria de Isr. capta est = Dei [22]...

ARCA—am

2 Mac 2 5 spelunca... et altare... intulit illuc Hebr 9 4 2um tabern... habens... et = testamenti... Exod 25 16 Pones... in arca testificationem...

ARCUS

Exec 1 28 velut aspectum arcus cum fuerit in nube in die pluvie Gen 9 13 Arcum meum ponam in nubibus... in signum foederis...

ARDEO—ant

Prov 6 27 Numq potest... abscondere igne in sinu s, ut vestimenta illius non ardeant? Exod 3 2 qd rubus arderet et non comburetur...

AREA—a

Deut 25 4 Non ligabis os bovis terentis in fruges t Judic 6 37 ponam hoc vellus lanae in = [na] 2 Reg 24 18 Gad ad Dav... constituere altare... in = Aren...

AREO—uit

Luc 8 6 natu [semen] = quia non habebat humo- Apoc 14 15 quoniam = messis terrae [rem] Job 30 30 ossa mea aruerunt prae caumate...

ARCA arcae

1 Esd 7 21 Ego Artaxerxes... decrevi... custodibus... ut quodcumq petierit... Esdras... detis...

ARCANUM arcanum

Exec 7 22 avertam faciem... et violabunt = meum Exod 7 11 fecerunt etiam ipsi per incantationem...

ARCARIUS

Rom 16 23 Salutem vos Erastus = civitatis Esth 3 9 perat [populus], et 10000 talentorum...

ARCEUTHINUS arceuthinus [54 B]

Juda 9 Cum Michael = cum diabolo disputans 1 The 4 16 Dominus... in voce Archangelii, et in...

ARCHANGELUS

Juda 9 Cum Michael = cum diabolo disputans 1 The 4 16 Dominus... in voce Archangelii, et in...

ARCHELAUS

Matt 22 22 Audiens [Joseph]... quod = regnaret...

ARCHI [nomen loci 42 D]

Col 4 17 dicite = : Vide ministerium quod accepisti in Domino, ut illud impleas...

ARCHIPPUS Archippo

Col 4 17 dicite = : Vide ministerium quod accepisti in Domino, ut illud impleas...

ARCHISYNAGOGUS

Luc 13 14 =, indignans quia sabbato curasset Jes... Act 18 8 Crispus... = creditur Dno cum... domo s...

ARCHITECTUS

Eccl 38 28 =, qui sculpi... vigilia sua perficiet opus 1 Cor 3 10 ut sapiens =, fundamentum posui...

ARCHITRICLINUS

Joan 2 9 Ut autem gustavit = aquam vinum factam... vocat sponsus = 8 Haurite... et forte architriclino...

ARCTO arctavit

Judic 1 34 =... Amorrhæus filios Dan in monte Eleazar... sanctificaver, ut custodiret = 14 18 ait Saul ad Achiam = Applicata = Dei...

ARCTURUS Arc'turi

Job 38 31 Numquid... gyrum = poteris dissipare? Deut 4 11 montis, qui ardebat usque ad caelum...

ARCTUS arcta

Matt 7 14 Quam angusta porta, et = via est qua ducit ad vitam... pauci... inveniunt... 1 Reg 13 6 cum vidisset viri Israel se in arcto...

ARCUS [sidus]

Gen 9 14 apparebit = nebus in nubibus 16 Erigite = in nubibus, et videbo illum Eccl 50 8 Simon... Quasi = refulgens inter nebulas...

ARCUS [belli]

Gen 21 16 abiit [Agar]... quantum potest = jacere 49 24 Sedit in forti = ejus [Joseph]...

ARECO areco

Eccl 10 18 Radices gentium superbarum = Deus 20 = ex ipsis [terris], et disperdit eos...

AREBBA [urbis 43 L]

AREBBA [urbis 43 L] ARECO [urbis 44 I] AREC [9 A] AREE [7 J] AREFACIO arefecit

AREL [8 E]

AREL [8 E] AREM [57 C] ARENA

ARDESCO ardescit

Prov 16 27 in labiis ejus [impit] ignis = ARDON [14 A] ARDOR ardoris

ARDUS ardua

Jer 4 29 [Judae] ingressi sunt =, et ascender rupes Job 39 27 Numq... aquila... in arduis ponet nidum s...

AREA [57 B]

2 Esd 6 18 [Tobias] gener erat Sechenia filii = AREA

ARETAS I Aretæ

ARETAS I Aretæ [66 A] AREUNA

AREGENTARIUS

AREGENTARIUS [20 Cbc, Eb; 21 Pb, Qb; 28 G, H; 56 D, E, H, I]

ARENOSUS

ARENOSUS AREO arui AREO arui

AREO arui

AREO arui AREO arui AREO arui

ARMA—a

ARMENTARIUS

ARMO—avit

1 Reg 20 40 Dedit. Jonathan = sua puero
21 8 [ego David] = mea non tuli mecum
31 10 Philistim. posuerunt = ejus [Saul] in templo Astaroth [1 Par 10 10]

Amos 7 14 = sum vellicans sycmoros
ARMENTUM [24 A; 25 Q; 27 N; 28 G, H; 29 C-K; 30 A; 31 A, H; 51 C; 65 V]
Hab 3 17 non erit. in presopibus
Joel 1 18 Quid. mugierunt greges armentum?

2 Mac 15 11 Singulos. = [Machab]. sermonib optimis
Sap 5 18 [Dnus] armabit creaturam ad ulionem.
Num 31 3 Moyses: Armato. viros ad pugnam
Job 15 26 [impitius] pingui cervice armatus est

ARO—ata est

ARRIPIO—ient

ARTAXERXES I—i

Deut 21 4 que [vallis] nunquam arata est
Jer 26 18 Mich 3 12 Sion quasi ager arabitur
Ezec 36 9 arabitur. et accipietis sementem
Gen 45 6 5 anni. quib nec arari poterit. nec meti
Amos 6 13 Numquid. = potest in bubalis. ?

Deut 19 12 seniores civitatis. arripient eum [homicidam] de loco efugii
32 41 Si. arripuerit iudicium manus mea
1 Reg 16 16 qdo = te spiritus Dni malus. psallat.
Prov 4 8 Arripe illa [sapientiam]. et exaltabit te

1 Mac 4 11 = regi servi tui. salutem dicunt
7 scripsit Beselam. ad Artaxerxem
6 14 Seniores. Judorum. edificaverunt. jubente Deo Isr. et jubente. Artaxerxe
ARTAXERXES II [57 I]

ASCENDO—erit

Jer 51 58 Si = Babylon in celum... a me venient vastatores ejus, ait Dnus
Zach 14 17 Qui non = de familia terre ad Jerus, ut adoret Regē... non erit super eos imber

ASCENDO—amus

Jer 6 5 Surgite, et in nocte, et dissipemus domos 31 6 Surgite, et in Sion ad Dnum [ejus]
1 Mac 4 36 = nunc mundare sancta, et renovare
Exod 19 12 Cave ne ascendatis in montem

ASCENDO—ere

lam et præcedere eum. [Marc 6 45]
Act 25 9 Festus... respondit Paulo. Vis Jerosol...?
2 Mac 14 1 cognovit Judas... Demetrium... per portum Tripolis ascendisse

ASCENSOR—em

Exod 15 1 Cantemus Domino... equum et ascensorem deiecit in mare [21]
Job 39 18 deridet [struthio] equum et = ejus
Isai 21 7 vidit... = asini et = camelii

ASIA—a

Act 6 9 Surrexer... quidam... qui erant a et Asia
16 6 Vetati s a Spiritu S loqui verbu Dei in =
19 22 remansit [Paulus] ad tempus in =

ASINUS—um

1 Reg 25 20 Cum... ascendisset = [Abigail]
42 ascendit sup =, et 5 puella ierunt cu ea
2 Reg 17 23 Achitophel... stravit = suum

ASPECTUS

Ezec 1 13 = eorum quasi carbonum ignis ardentium... 16 Et = otaru, et opus earu, quasi visio maris... 18 Statura... rotis... et horribilis =

ASPHAR

1 Mac 9 33 conserderunt ad aquam lacus = ASPHENEZ... ASPICIO aspiciunt... ASPICIBAM don evulse s alae ej [bestiae] =

ASPIS—idum

Isai 59 5 Ova = rupe, et telas aranearum texerunt... ASPORTO asportavit... ASPICIBAM don evulse s alae ej [bestiae] =

ASSIMILQ—avi

Cant 1 8 Equitatu meo in curribus Pharaonis... ASSIMILABO... ASSIMILABIMUS regnum Dei? =

ASSUERUS—i

Esth 3 7 anno 12^o regni =, missa est sors in urnam... ASSUESCO assuescat... ASSUMENTUM assumentum =

ASSUMO—et

Isai 40 31 Qui... sperant in Domino... ASSUMPTIO... ASSUO assuit... ASSUR [vari 6 C; 13 F] =

AUCTOR—i

2 Mac 2 31 ordinare sermonem... historic congruit... Judic 6 29 perquirerent auctorem facti... Act 8 15 =... vite interfecerit, quem D suscitavit...

AUCTORITAS auctoritatis

3 Reg 21 7 Dixit... Jezabel... Grandis = es [Achab]... AUCUPIUM aucupio... Levit 17 13 si venatione atq = ceperit feram vel avem...

AUDACIA audaciae

2 Mac 13 18 rex, accepto gustu = Judeorum... 2 Par 17 6 sumpsisset cor ej [Josaphat] audaciam... Judit 16 12 Horruerunt... Medi = ejus [Judith]...

AUDACTER

Gen 34 30 Quibus patris = in Sichem... Judic 20 31 filii Benjamin = eruperunt de civitate... 2 Reg 18 13 si fecisset contra animam meam =...

AUDAX

Eccli 22 5 Patrem et virum confudit = [femina]... 8 18 Cum audace non eas in via... 19 cum = non eas in deserto...

AUDENTER

Act 2 29 liceat = dicere... de... Dav... defunctus est... AUDEO

Rom 15 18 Non... = aliquid loqui eorum, quae per me non efficit Christus... 2 Cor 11 21 In quo quis audeat... = et ego... Job 9 19 nemo audeat pro me testimonium dicere...

AUDEO—eat

Rom 5 7 nam pro bono forsitan quis = mori... Num 32 7 Cur subvertitis mentes filiorum Israel... Deut 19 20 ut... ceteri... nequaquam talia = facere...

AUDIO

Gen 27 18 dixit [Jacob]: Pater mi? At ille respondit... Exod 32 18 vocem cantantium ego [Moses] =... 1 Reg 2 28 Quare facitis res... quas... = pessimas... 24 non... est bona fama, quam ego [Heli] =...

AUDIO—iunt

1 Tim 4 16 te ipsum salvum facies et eos qui te =... Ps 37 14 Ego... tanquam surdus non audiveram... Exec 1 24 = sonu alaru, quasi sonu aquaru multaru... Num 7 89 Moyses... audiverat vocem loquentis ad se...

AUDIO—ivi

Apoc 7 4 = numerum signatorum 144 000 [68 G]... 8 18 = vocem... aquila volantis per mediu caeli... 9 13 = vocem unum ex 4 cornibus altaris... 16 = numerum eorum [equestris exercitus]...

AUDIO—ivit

Jer 4 19 non tacebo, quoniam vocem buccinae = anima m... 7 28 Haece est gens qua non = vocem Domini... 18 13 Quis = talia horribilia...? 20 1 = Phassur... Jeremiam prophetantem... 23 18 Quis... in consilio Dni... = sermonem ej?... Gen 42 22 Numquid non dixi vobis: Nolite peccare...

AUDIO—ivimus

Hebr 2 1 oportet observare nos ea quae =... 2 Pet 1 18 hanc vocem nos = de caelo... in monte... 1 Joan 1 1 Quod fuit ab initio, quod =, quod vidimus... 3 quod vidimus et =, annuntiamus vobis... 5 haec est annuntiatio quam = ab eo... Gen 42 22 Numquid non dixi vobis: Nolite peccare...

AUDIO—ierunt

Jer 49 23 Emath et Arphad... auditu pessimū = Thre 1 21 = [gentes] quia ingemisco... omni inimici meū = malum meum, letati sunt...

AUDIO—ies

Jer 38 15 si consilium dederō tibi, non me = Ezeq 3 17 = de ore in verbum, et annuntiabis eis Act 25 22 Cras inquit Festus Agrippae... eū [Paul]...